

CONCEPTO	Importe en euros
A) PRESUPUESTO DE CONTRATA	
Presupuesto de ejecución material	42.734,00 €
13,00% Gastos generales	5.555,42 €
6,00% Beneficio industrial	2.564,04 €
VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO	50.853,46 €
21% IVA	10.679,23 €
BASE DE LICITACIÓN	61.532,69 €
B) HONORARIOS TÉCNICOS	
Proyecto técnico	1.500,00 €
Estudio Básico de Seguridad y Salud	200,00 €
Dirección de obra	1.000,00 €
Coordinación de Seguridad y Salud	300,00 €
TOTAL HONORARIOS TÉCNICOS (Base imponible)	3.000,00 €
21% IVA	630,00 €
TOTAL HONORARIOS	3.630,00 €
TOTAL INVERSIÓN (A+B)	65.162,69 €

ASCIENDE EL TOTAL DE LA INVERSIÓN A LA CANTIDAD DE SESENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y DOS EUROS Y SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS.

Código Seguro De Verificación:	6bT578m5xu8etUP/KJoAXA==	Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Maria Luisa Abad Dianez	Firmado	31/10/2019 12:08:16	
Observaciones		Página	1/1	
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/6bT578m5xu8etUP/KJoAXA==			